U Coren@
Con5elho Regionàldê EnfeÍmagem do Paraná

PORTARIA N' 74012024 DE 03 DE SETEMBRO OÉ 2024,

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR'

CONSIDERANDO o convite da Universidade Positivo, para o 160 CONANEF

- evento cientifico dos acadêmicos de enfermagem, que acontecerá em Curitiba/Pr
nos dias 22 e 23 de novembro de 2024 - com o tema Empreendedorismo e avanÇos
da tecnologia na Enfermagem;

CONSIDERANDO o convite para participação na cerimonia de abertura do
evento acima mencionado,

CONSIDERANDO as deliberaçôes da Presidente, baixam as seguintes
determ inaçóes:

Art. ío Designar a Presidente - Ethelly Feitosa Rodrigues Santos e o
chefe de gabinete - Jonas Fernandes de Meira para representarem o Coren/Pr e
participar da mesa de abertura em 22 de novembro de 2024,

AÉ. 2" Esta portaria entra em vÍgor na data de sua assinatura.

Curitiba,03 de setembro de 2024

€,u*u,
ETHELLYS

kM*{* A/-
,t(\ flJi

ALÉSSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária

EITOSA RODRIGUES
SANTOS

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Lo1'ola. 74, Seminário. Curitiba PR CEP: 80.240-530
Adminisrativo: (41) 3301-8,100 Atendimento: (41) 3301-8500 tcorenpr.gov,br

Art. 3' Dê ciência e cumpra-se.